

(Corporate Identity Number - L17110GJ1985PLC033271)

Regd. Office: "Welspun City", Village Versamedi, Taluka Anjar, Dist. Kutch, Gujarat - 370110

Tel: +91 2836 661111 Fax: +91 2836 279010

Corp. Office: Welspun House, 6th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai, Maharashtra - 400013 Tel: +91 22 66136000, Fax: +91 22 24908021

E-mail: companysecretary_wil@welspun.com; Web : www.welspunindia.com

NOTICE

Pursuant to Rule 10 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 of Section 91 of the Companies Act, 2013 and as per Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 **NOTICE IS HEREBY GIVEN** that the Share Transfer Books and Register of Members of the Company will remain closed from **Wednesday, June 27, 2018 to Friday, June 29, 2018** (both days inclusive) for the purpose of determining the shareholders eligible for dividend with reference to the forthcoming Annual General Meeting of the members of the Company.

For Welspun India Limited
Sd/-

Shashikant Thorat
Company Secretary

ICSI Membership No.: FCS 6505

Mumbai, June 14, 2018

વેલસ્પન ઈન્ડિયા લિમિટેડ

(Corporate Identity Number - L17110GJ1985PLC033271)

નોંધણીકૃત કાર્યાલય: "વેલસ્પન સિટી", ગામ વસમિડી, તાલુકો અંજાર, જિલ્લો કચ્છ, ગુજરાત- ૩૭૦ ૧૧૦

ફોન: +૯૧ ૨૮૩૬ ૬૬૧૧૧૧ ફેક્સ: +૯૧ ૨૮૩૬ ૨૭૯૦૧૦.

કોર્પોરેટ કાર્યાલય: વેલસ્પન હાઉસ, ૬ઠ્ઠો માળ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ, લોઅર પારેલ, મુંબઈ, મહારાષ્ટ્ર - ૪૦૦ ૦૧૩. ફોન: + ૯૧ ૨૨ ૬૬૧૩ ૬૦૦૦, ફેક્સ: + ૯૧ ૨૨ ૨૪૯૦ ૮૦૨૧

ઈ-મેઈલ: companysecretary_wil@welspun.com; Web : www.welspunindia.com

સૂચના

કંપનીઝ ઍક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ ના અંતર્ગત કંપનીઝ (મેનેજમેંટ અને એડમીનીસ્ટ્રેશન) નીયમો, ૨૦૧૪ ના નીયમ ૧૦ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ ઍન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિફવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૨ ના અનુસાર આથી જણાવામાં આવે છે કે, અગામી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં કંપનીના શેરધારકો દ્વારા જહેર કરવામાં આવે તે મુજબ ડિવિડન્ડ મેળવવા પાત્ર શેરધારકોનાં નામો નિર્ધારિત કરવાના હેતુથી શેર ટ્રાન્સફર બુક અને કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર, બુધવાર, જૂન ૨૭, ૨૦૧૮ થી શુક્રવાર, જૂન, ૨૯, ૨૦૧૮ (બંને દિવસો સમાવિષ્ટ) સુધી બંધ રહેશે.

વેલસ્પન ઈન્ડિયા લિમિટેડ
સહી/-

શશીકાંત થોરાત
કંપની સચિવ

મુંબઈ, જુન ૧૪, ૨૦૧૮

ICSI Membership No.: FCS 6505